  
{
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL
IS13252 KC62368-1 TPTC004 UL62368-1 BS EN/EN62368-1 J62368-1 CNS14336 GB4943.1
IEC62368-1
File Name:GST360A-SPEC   2022-04-19
系列名
额定功率
接口
输出电压
插头类型
■  型号编码
以客户需求可选插头型号(详见第4页)
 标准品用插头 连接器
 标准品用插头 连接器
■  描述
360W AC-DC高信赖性工业用适配器 G ST360A系列
使用手册 影片
■  特性
‧全球认证
‧  峰值功率 秒
国际通用全范围交流输入‧
 极交流输入接口 电源‧ Ⅰ
有主动式 功‧具  能
空载功耗‧
‧ 能效等级
‧符合国际节能标准
‧保护种类：短路/过载/过压/过温
无风扇设计，工作温度范围‧ ℃
全防护型塑胶外壳‧
指示电源开启‧ 
 年保固‧ 
■应用
‧消费类电子设备
电信设备‧
办公设备‧
工业设备‧
‧ 打印机
‧ 游戏机
‧ 视频混合器
‧ 以太网供电设备
系列是一款高信赖性，桌面型单组输出绿色环保适配器，该产品是Ⅰ电源(有接地),
配备标准接口，适合输⼊电压应⽤，整系列提供输出电压为至
的不同型号，可满足各种消费类电子设备的需求。
系列效率高达，低于的超低空载功耗，且符合。
最重要的特点是当适配器工作于正常方式或待机方式时，可节省能耗。整系列采用阻燃塑料外壳。
系列通过国际安全认证。
搜寻
■ 全球交易品项识别码
MTBF
GST360A15
GST360A15-C8P
GST360A12
GST360A12-C8P
GST360A24
GST360A24-C6P
GST360A48
GST360A48-C6P
15V12V 24V 48V
120mVp-p120mVp-p 200mVp-p 200mVp-p
±5.0%±5.0% ±3.0% ±2.0%
±1.0%±1.0% ±1.0% ±1.0%
±5.0%±5.0% ±3.0% ±2.0%
85 ~ 264VAC     120 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
PF>0.95 / 230VAC          PF>0.98 / 115VAC (满载时)
92%91% 93% 94%
3.8A / 115VAC          2A / 230VAC
 冷启动   95A / 115VAC       120A / 230VAC
 1.5mA / 240VAC
I/P-O/P: 3KVAC    I/P-F/G: 2KVAC    O/P-F/G: 短路
I/P-O/P:100M Ohms / 500VDC / 25℃/ 70% RH
-30 ~ +70℃ ( )请参考"减额曲线"
20% ~ 90% RH ,无冷凝
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH ,无冷凝
±0.03%  / ℃ (0~40℃)
220*95*46mm (L*W*H)